
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан 

по социальной политике  
 
 

 Об обращении Сахалинской областной Думы к 

Председателю Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации В.В. Володину и 

Министру здравоохранения Российской Федерации 

В.И. Скворцовой по вопросам финансирования 

лекарственного обеспечения отдельных категорий 

граждан, имеющих право на льготное лекарственное 

обеспечение  

 

 

Рассмотрев обращение Сахалинской областной Думы к Председателю 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации    

В.В. Володину и Министру здравоохранения Российской Федерации         

В.И. Скворцовой по вопросам финансирования лекарственного обеспечения 

отдельных категорий граждан, имеющих право на льготное лекарственное 

обеспечение, с учетом заключения Правового управления Аппарата 

Государственного Совета Республики Татарстан Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Поддержать обращение Сахалинской областной Думы к 

Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации В.В. Володину и Министру здравоохранения Российской 

Федерации В.И. Скворцовой по вопросам финансирования лекарственного 

обеспечения отдельных категорий граждан, имеющих право на льготное 

лекарственное обеспечение.  

2. Направить настоящее постановление в Сахалинскую областную 

Думу. 

  

 

Председатель Комитета    С.М. Захарова 

 

 
 

 

 










	Пост-Ком-Сахалин(лекарст).pdf
	Обращ-Сахалин-лекарст



